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SCHEDA TECNICA

Prolunga Domestica con spina 16A, 5m,

Electraline 3pMark S.p.A

Via dell’Artigianato, 2
20863 Concorezzo (MB) — ltalia

HO5VV-F 3G1, presa 10/16A. Bianca

Prolunga elettrica domestica lunghezza 5 Metri, Cavo HO5VV-F

3G1mm, con Presa 10/16A.
250V~, 16A, Max. 2500W.
Colore Bianco.

Codice articolo:

Codice EAN:

Dimensioni articolo (cm):
Peso articolo (kg):

Dimensioni articolo con Packaging (cm):

Peso articolo con Packaging (g):
Quantita Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):
Peso Sottoimballo (kg):
Quantita Scatola:

Dimensioni Scatola (cm):

Peso Scatola (kg):

Informazioni Tecniche

46124

8011439461241
13x3x13

0,43

13x3x14

0,63

5
13.1x17.4x15.4
2,52

30

29x20x46
16,50
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Certificati

Grado di Protezione IP
Ampere, Volt, Max. Watt
Materiali

Specifiche cavo

Colore prodotto

Spina

Presa

Packaging

CE
IP20

250V~, 16A, Max. 3500W

PVC

HOSVV-F 3G1mm?—5m

Bianco

Standard italiano 16A 2P

Standard italiano 10/16A 2P

Appendibile
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