

## SCHEDA TECNICA

**Prolunga Domestica con spina 16A, 5m, H05VV-F 3G1, presa 10/16A. Bianca**

Prolunga elettrica domestica lunghezza 5 Metri, Cavo H05VV-F 3G1mm, con Presa 10/16A.  
250V~, 16A, Max. 2500W.  
Colore Bianco.



<b>Codice articolo:</b>	46124
<b>Codice EAN:</b>	8011439461241
<b>Dimensioni articolo (cm):</b>	13x3x13
<b>Peso articolo (kg):</b>	0,43
<b>Dimensioni articolo con Packaging (cm):</b>	13x3x14
<b>Peso articolo con Packaging (g):</b>	0,63
<b>Quantità Sottoimballo:</b>	5
<b>Dimensioni Sottoimballo (cm):</b>	13.1x17.4x15.4
<b>Peso Sottoimballo (kg):</b>	2,52
<b>Quantità Scatola:</b>	30
<b>Dimensioni Scatola (cm):</b>	29x20x46
<b>Peso Scatola (kg):</b>	16,50

**Informazioni Tecniche**

CARATTERISTICHE	DESCRIZIONI
Certificati	CE
Grado di Protezione IP	IP20
Ampere, Volt, Max. Watt	250V~, 16A, Max. 3500W
Materiali	PVC
Specifiche cavo	H05VV-F 3G1mm <sup>2</sup> – 5 m
Colore prodotto	Bianco
Spina	Standard italiano 16A 2P
Presa	Standard italiano 10/16A 2P
Packaging	Appendibile